АДМИНИСТРАЦИЯ К О Ж ЕВН И КОВСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/р.м./огз
с. Кожевников» К'ожсвинковскч)! о ранок:) Томской оГмапм

О внесении изменений в постановление Администрации Кожевниковского
района от 09.12.2021 №  635 «Об утверждении состава районной комиссии по

делам несовершеннолетних и защите их прав»

В связи с кадровыми изменениями

1. Внести в постановление Администрации Кожевниковского района от
09.12.2021 №  635 «Об утверждении состава районной комиссии по делам
несовершеннолетних и защите их прав» следую щие изменения:

1.1 исключить из состава комиссии по делам несовершеннолетних и
защите их прав Копченкову О.А.,  и.о. начальника очдела опеки и попечительства
Администрации Кожевниковского района.

1.2 включить в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите
их прав Чичкову А.А., и.о. начальника отдела опеки и попечительства
Администрации Кожевниковского района.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов

местною  самоуправления Кожевниковского  района.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

ПО СТАН О ВЛЯЮ :

И.о. Главы Кожевниковского района

Начальник сплела правовой и

П.J1. Г а р а п л я
8( Л 824 4)2  Г-797